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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01725501O

2. Data e Regjistrimit 25/05/2020
3. Emri i Subjektit UVL ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Shijak  SHIJAK Rruga Brigada 10 Sulmuese, Lagjja 
Popullore, Objekti Nr. 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, shitje me shumice dhe pakice e aparateve 

dezinfektuese germicidale UV, e aparateve dezinfektuese Far 
UV, llambave ultraviolet dhe aksesoreve/pjeseve te 
kembimit te ketyre produkteve, per zyra institucione 
publike/private, klinika dentare/mjekesore, bare, hotele, 
shtepi, pishina etj. Konsulence, instalim dhe sherbime servisi 
per keto aparatura/produkte.
Blendi Keçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2020                Deri: 22/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlendiKeçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UVL ALBANIA
E-Mail: uvlalbania@gmail.com  
Telefon: +355 68 3446444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-510642-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512303-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.05.2020 per ndyshim objekti, 
saktesim adrese kryesore dhe emri tregtar.
Telefon ishte            ("0693203532")          u be            ("+355 68 3446444")         
E-Mail ishte            ("keciblendi@gmail.com")          u be            
("uvlalbania@gmail.com ")         
Objekti ishte            ("Import-eksport, shitje me shumice - pakice e mallrave, paisjeve 
dezinfektuese, llambave ultraviolet. Instalim dhe sherbim  i ketyreve produkteve.")          u 
be            ("Import-eksport, shitje me shumice dhe pakice e aparateve dezinfektuese 
germicidale UV, e aparateve dezinfektuese Far UV, llambave ultraviolet dhe 
aksesoreve/pjeseve te kembimit te ketyre produkteve, per zyra institucione 
publike/private, klinika dentare/mjekesore, bare, hotele, shtepi, pishina etj. 
Konsulence, instalim dhe sherbime servisi per keto aparatura/produkte.")         
Emri Tregtar ishte            ("UVL ALABANIA")          u be            ("UVL ALBANIA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A2E304-5A2F-4A5B-9671-55DCEA62F427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAAE43B-11A7-48E0-B97D-75FCBAD83957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AEB9B2-3603-46AF-8A42-C85CF64FEED7
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Rruga Brigada 10 Sulmuese, Lagjja Popullore, Objekti Nr. 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Lagjia Popullore, Rruga Brigada 10 Sulemusese, Objekti Nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF73BF83-EA7B-4074-BBE7-3146496F7E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF73BF83-EA7B-4074-BBE7-3146496F7E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840D1C19-E41C-4BBD-9C49-9E80528C3001

